
 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
 

k veřejné zakázce 

 

 

„Dodávka modulu komunální odpady včetně 

integračních prací do systému PROXIO“ 

 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby.  

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 802.000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  04.08.2021 

 

 

 Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

dle § 212 odst. 3 písm. b) Zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. 

 
 Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnými zakázkami 

„Poimplementační podpora systému PROXIO“ (https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1869.html) a 

„Upgrade MS Dynamics NAV na verzi 2017 včetně integračních prací do systému PROXIO“ 

(https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1876.html). 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka:   6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1869.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1876.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


Stránka 2 z 4 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka modulu komunální odpady, včetně integrace 

do datových struktur informačního systému PROXIO využívaného Městem Sokolov. Smlouva 

na zajištění servisní podpory bude sjednána samostatně s vybraným dodavatelem.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 802.000,00 Kč bez DPH. Skládá se z předpokládané ceny 

za licenci (cca 64.000,00 Kč bez DPH), předpokládané ceny implementace (cca 426.000,00 Kč 

bez DPH) a předpokládané ceny za údržbu (Maintenance) a základní podporu modulu komunální 

odpady, která je v maximální výši 16 % z ceny dodávky řešení (cena dodávky řešení je celkem 490 tis. 

Kč bez DPH za licenci a implementaci, jak je uvedeno výše). Předpokládaná cena za údržbu je tedy 

cca 78.000,00 Kč bez DPH za rok. Dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona se předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky stanoví se zahrnutím poskytování služeb v době 48 měsíců, a ta činí: 

312.000,00 Kč bez DPH (78 tis. Kč x 4 roky, což je 48 měsíců). Předpokládaná hodnota plnění 

poskytovaných v době následující po 48 měsíců se nebere v úvahu.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

488.000,00 Kč bez DPH za implementaci modulu Komunální odpady jako součást řešení 

informačního systému PROXIO (licence a implementace). Celková cena zakázky včetně údržby 

za dobu 48 měsíců je 800.000,00 Kč bez DPH.  

 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v nadlimitním řízení.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

1. Marbes s.r.o. 29108373 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Smlouva o poskytování tiskových služeb: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

1. Marbes s.r.o. 29108373 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka účastníka č. 1 Marbes s.r.o. splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková cena. 

Nabídka účastníka č. 1 Marbes s.r.o. jako jediná byla vybrána jako nejvhodnější. 



Stránka 3 z 4 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhlo prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

V Sokolově dne 29.09.2021 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 


		2021-09-29T13:31:10+0200




